



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Rock You ApS

Rødovre Parkvej 130, 2610 Rødovre

CVR-nr. 38 32 49 26

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Michael Thalbitzer Thiberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rock You ApS  
Rødovre Parkvej 130  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 38 32 49 26  
Stiftet: 30. december 2016  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Karim Ben Elnegaard Haddaoui

### Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er koncertarrangementer, festivaler, events, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året været leverandør til forskellige Vi Elsker arrangementer i Danmark og Sverige. Arrangementerne har delvist være påvirket af Covid, hvorfor indtjeningen ikke har været så god som forventet.

Årets drift har som følge af COVID-19 været utilfredsstillende, men årets resultat anses i COVID-19 lyset alligevel for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er efter balancedagen ophørt med at leverer til Vi Elsker arrangementerne.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.067.412</b>	<b>2.498.754</b>
1 Personaleomkostninger	-549.027	-460.131
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.518.385</b>	<b>2.038.623</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-16.640	-72.959
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.501.745</b>	<b>1.965.664</b>
2 Skat af årets resultat	-575.059	-446.798
<b>Årets resultat</b>	<b>1.926.686</b>	<b>1.518.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	26.686	18.866
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.926.686</b>	<b>1.518.866</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	58.693	58.693
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.693	58.693
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>58.693</b>	<b>58.693</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	279.059	971.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.464.453	1.232.000
Andre tilgodehavender	52.161	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.306.587
Tilgodehavender i alt	2.795.673	4.509.783
Likvide beholdninger	1.043.563	5.905.750
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.839.236</b>	<b>10.415.533</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.897.929</b>	<b>10.474.226</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	74.247	47.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.024.247</b>	<b>1.597.561</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	415.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser	511.059	4.284.117
Gæld til kapitalinteresser	0	2.125.149
Selskabsskat	561.902	446.798
Anden gæld	800.721	1.605.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.873.682	8.876.665
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.873.682</b>	<b>8.876.665</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.897.929</b>	<b>10.474.226</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	28.695	1.800.000	1.878.695
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.866	1.500.000	1.518.866
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	47.561	1.500.000	1.597.561
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.686	1.900.000	1.926.686
	<b>50.000</b>	<b>74.247</b>	<b>1.900.000</b>	<b>2.024.247</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	538.864	455.871
Andre omkostninger til social sikring	10.163	4.260
	<b><u>549.027</u></b>	<b><u>460.131</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	561.902	446.798
Regulering af tidligere års skat	13.157	0
	<b><u>575.059</u></b>	<b><u>446.798</u></b>
